[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2018 № 142
р.п. Екатериновка

О внесении изменений  в постановление главы администрации Екатериновского муниципального района от 10.03.2015 года № 172 «О создании Совета по  развитию предпринимательства при администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением правительства РФ от 2.06.2016 г. №1083-р « Об утверждении Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в РФ на период до 2030 года», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению  администрации Екатериновского муниципального района  от 10.03.2015 года № 172 «О создании Совета по развитию предпринимательства при администрации Екатериновского муниципального района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение №2)
1. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.
1.  Обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте администрации Екатериновского    муниципального района.
1.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике  администрации  Екатериновского муниципального района И.Н.Чушкина.
Глава Екатериновского
 муниципального района                                                 С.Б. Зязин
                                                                             Приложение № 2
                                                                                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                            Екатериновского муниципального
                                                                            района от 22.03.2018 г. № 142

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]Совета по развитию предпринимательства при администрации Екатериновского муниципального района

	Председатель Совета:

Чушкин Игорь Николаевич

председатель комитета по экономике администрации Екатериновского муниципального района;

Заместитель председателя:

Петросян Армен
Альбертович

Секретарь
Совета:

Шарова Светлана
Александровна

индивидуальный предприниматель, член Общественного совета при Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Саратовской области

консультант отдела экономики и инвестиционной                                  политики администрации  Екатериновского   муниципального района

Члены Совета:

Баранова Елена
Владимировна

Беляев Денис
Анатольевич

начальник отдела экономики и инвестиционной                                  политики администрации  Екатериновского   муниципального района;

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	Хаустов Алексей
Александрович

Чукарева Марина
Александровна

Виняев Михаил
Федорович

Родин Виктор
Николаевич

Никонорова
Алла Валентиновна

Егоров Евгений
Георгиевич

Бабкин Владимир
Александрович

Судьин Сергей
Геннадьевич

Мамедярова
Наталья Григорьевна

Кочетков Сергей
Викторович

Безрукова Татьяна
Николаевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

депутат Екатериновского районного Собрания, заместитель директора ГАУ СО ЦСЗН Екатериновского района (по согласованию)

депутат Екатериновского районного Собрания, член постоянной комиссии Екатериновского районного Собрания  по экономической политике, агропромышленному комплексу, жилищно-коммунальному  хозяйству, собственности и предпринимательства (по согласованию)

индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию)

начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Екатериновского
муниципального района;

председатель комитета сельского хозяйства
администрации района;

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

индивидуальный предприниматель
( по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

image1.jpeg